

Lykke Sko ApS

Søndergade 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 39 62 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jacob Lykke Grann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Sko ApS Søndergade 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 81 12 88
	Hjemmeside: www.lykkesko.dk
	CVR-nr.: 38 39 62 34
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
Bestyrelse	Torgier Gulbrandsen, formand Ivar Edvardsen Jacob Lykke Grann
Direktion	Jacob Lykke Grann
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at handle med fodtøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.037.152 kr. mod 2.100.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.749 kr. mod -434.133 kr. sidste år. Også året 2021 har været påvirket af store udfordringer grundet COVID-19 og tvangslukning m.v. Set i lyset af disse udfordringer anses årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling for året 2022

Selskabet budgetterer med et tilfredsstillende resultat for året 2022, der vil kunne anvende det skattemæssige underskud for tidligere år indenfor en periode på 3-5 år. Vi har derfor valgt at indregne skatteaktivet til fuld værdi (22%).

Selskabets likviditetsbehov for året 2022 er sikret via en støtteerklæring fra selskabets største kapitalejer. Med denne opbakning anses den fornødne likviditet at være sikret i det kommende år, ligesom den negative egenkapital ikke forventes at ville give udfordringer med den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I januar 2022 har virksomheden skiftet adresse til Søndergade 8 hvor der er foretaget investeringer i modernisering af det nye lejemål. Flytningen vil give en omkostningsreduktion fremover. Der er også planlagt investeringer i opgradering af netbutikken samt nyt kasse- og lagerstyrings systemmer. Alt sammen medfører, at ledelsen har positive forventninger til forbedret indtjening fremad rettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.037.152	2.100.632
1 Personaleomkostninger	-2.599.017	-2.161.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-176.246	-172.000
Driftsresultat	261.889	-232.586
Andre finansielle indtægter	54.050	667
Øvrige finansielle omkostninger	-182.424	-191.701
Resultat før skat	133.515	-423.620
Skat af årets resultat	84.234	-10.513
Årets resultat	217.749	-434.133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.749	0
Disponeret fra overført resultat	0	-434.133
Disponeret i alt	217.749	-434.133

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	151.748	284.597
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>151.748</u>	<u>284.597</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.548
Indretning af lejede lokaler	61.581	10.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.581</u>	<u>43.397</u>
Kapitalinteresser	421.947	341.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>421.947</u>	<u>341.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>635.276</u>	<u>669.743</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.309.478	4.525.823
Varebeholdninger i alt	<u>3.309.478</u>	<u>4.525.823</u>
Udskudte skatteaktiver	434.092	360.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.142	0
Andre tilgodehavender	109.769	125.106
Periodeafgrænsningsposter	0	17.211
Tilgodehavender i alt	<u>554.003</u>	<u>502.317</u>
Likvide beholdninger	343.600	252.277
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.207.081</u>	<u>5.280.417</u>
Aktiver i alt	<u>4.842.357</u>	<u>5.950.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-1.750.912	-1.968.661
Egenkapital i alt	-1.699.912	-1.917.661
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.109	395.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.893.254	5.809.870
Anden gæld	1.952.906	1.662.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.542.269	7.867.821
Gældsforpligtelser i alt	6.542.269	7.867.821
Passiver i alt	4.842.357	5.950.160

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	-1.534.528	-1.483.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	-434.133	-434.133
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	-1.968.661	-1.917.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.749	217.749
	51.000	-1.750.912	-1.699.912

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.273.809	1.863.601
Pensioner	263.064	234.211
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.144</u>	<u>63.406</u>
	<u>2.599.017</u>	<u>2.161.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Euro Sko Norge AS, kr. 3.893.254, har selskabet udstedt virksomhedspant på kr. 5.800.000 i simple fordringer fra salg af varer, varelager, driftsinventar og -materiel samt goodwill, domænenavne og rettigheder i.h.t. patentloven mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Walk Fields ApS, CVR-nr. 28 50 79 68 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
